
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ
(друге пленарне засідання)

РІШЕННЯ

Від 20 грудня 2023 року Ле 2429

Про затвердження «Положення про
електронні петиції в Скалатській
міській раді» в новій редакції.

З метою забезпечення реалізації права громадян на звернення до
Скалатської міської ради із застосуванням інформаційно-комунікаційних

го ч я зе . ; |

технологій, на виконання статей 40 та 140 Конституції України і статті 23
Закону України "Про звернення громадян", керуючись статтями 27, 59, 73
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" Скалатська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.Визнати таким, що втратило чинність, рішення сесії Скалатської міської ради Ло 982
від 21 грудня 2017 року "Про затвердження «Положення про електронні петиції в
Скалатській міській раді».
2.Сесії Скалатської міської ради затвердити «Положення про електронні петиції в
Скалатській міській раді», згідно з додатком в новій редакції.
3.Головному спеціалісту загального відділу, відповідальній особі з питань цифрової
трансформації у Скалатській міській раді, згідно розпорядження міського голови Ле88
від 12 вересня 2023 року, Красому Андрію Олеговичу створити на офіційному сайті
громади розділ "Електронні петиції" з посиланням на веб-портал «Е-петиції»
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань планування Фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та
постійну комісія. "міської, о

депутатської діяльно ї: обл
В
7

|

а
а

Петро САВОНЧАК


